
Area Viabilità e Trasporto Pubblico
Servizio Viabilità e Traffico

ORDINANZA DIRIGENZIALE n. 192 del 12/06/2019

                                     
OGGETTO:  Istituzione  di  un  particolare  dispositivo  di  traffico  in  via  Ferdinando  Russo  in  occasione

dell'apertura straordinaria di “Villa Rosebery” del 15 e 16 giugno 2019.

I L  DIRIGENTE
Premesso che

 la Questura di Napoli, Ufficio di Gabinetto, ha chiesto di adottare un provvedimento viabilistico in via
Ferdinando  Russo  in  occasione  dell'apertura  straordinaria  del  15  e  16  giugno  2019  di  “Villa
Rosebery”dalle ore 10:00 alle ore 16:00.  

Letta la nota pervenuta con PG/2019/509133 dell'11 giugno 2019 della Questura di Napoli Ufficio di Gabinetto
per i provvedimenti viabilistici da applicare nella strada in oggetto;
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente
atto;
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni.

O R D I N A

Istituire, in via Ferdinando Russo, il divieto di sosta e di fermata con rimozione coatta, ambo i lati dalle ore 00,01
di sabato 15 giugno 2019  fino a cessate esigenze di domenica 16 giugno 2019.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono  ritenersi sospese.  
     
Il  Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti  gli  altri Agenti  della Forza
Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l’esatta osservanza della presente Ordinanza.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente
che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale qualora se ne
rendesse la necessità.
                                                                        I N F O R M A

A norma dell'articolo 3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse
potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro
centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'articolo 37 del C. d. S.,  Lgs 285/92, avverso il provvedimento è ammesso ricorso da chi abbia
interesse  alla  apposizione  della  segnaletica,  in  relazione  alla  natura  del  segnale  apposto,  al  Ministero  delle
Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'articolo 74
del Regolamento di Esecuzione D. P. R. 495/92. 

                                                                                                                                          Sottoscritta digitalmente da
              Il Dirigente  
          ing. G. D'Alessio

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.
(CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.

Russo Ferdinando, via                                                        pratica 10                                                             CHIAIA -  SAN FERDINANDO -  POSILLIPO                                                                    FF

Comune di Napoli
Data: 12/06/2019, OD/2019/0000651


	O R D I N A
	Istituire, in via Ferdinando Russo, il divieto di sosta e di fermata con rimozione coatta, ambo i lati dalle ore 00,01 di sabato 15 giugno 2019 fino a cessate esigenze di domenica 16 giugno 2019.

		2019-06-12T13:08:01+0000
	GIUSEPPE D'ALESSIO




